様式第２号

令和　　年　　月　　日

　むつ市長　山　本　　知　也　様

住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

参加申込書
　プロポーザルについて、下記のとおり参加を申し込みます。

記

１　業務名　　むつ市放課後児童健全育成事業業務委託
２　入札参加資格　　むつ市指名競争入札参加資格者名簿に登録

あ　り　　・　　　な　し

３　添付書類
　①　会社概要

　②　業務実績調書

  ③  誓約書

（有資格ではない場合）

  ④  事項全部証明書

  ⑤  財務諸表
　⑥　定款又は寄付行為（原本証明）

  ⑦  納税証明書

　担当者所属

　担当者氏名

　電話番号

　ＦＡＸ番号

　Ｅ－Ｍａｉｌ
1IF 2 < "0= -2 +  \* Arabic
1
" ""

1IF 2 < "0= -2 +  \* Arabic
1
" ""